[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2013 г.

                          № 134
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства МАУ города Алатыря Чувашской Республики «Алатырский городской Дворец культуры» от 08.02.2013 года № 10 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за большой вклад в дело культурного обслуживания населения и достигнутые успехи на трудовом поприще наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Векшина Евгения Владимировича
	-
	инженера (сцены) МАУ города Алатыря Чувашской Республики «Алатырский городской Дворец культуры»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02